3abawita Muxaun BaneHTuHoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

193/11/2025

196/11/621-25

202/11/2025

183/11/2025

182/10/2025

209/11/2025

171/10/2025

235/12/2025

152/09/2025

151/09/2025

231/12/2025

210/11/2025

170/10/2025

192/11/2025

175/10/2025

168/10/2025

181/10/2025

187/11/2025

178/10/2025

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.11.2025

01.12.2025

17.11.2025

24.10.2025

23.10.2025

18.11.2025

30.10.2025

10.12.2025

22.10.2025

22.10.2025

05.12.2025

19.11.2025

16.10.2025

18.11.2025

27.10.2025

15.10.2025

31.10.2025

05.11.2025

29.10.2025

CBepeHun

3abawTa Muxann BaneHTUHOBNY

009163

05.09.2014

OOBbEKT OLLeHKHU

[onda B yCtaBHOM
KanunTtane

HeMaTepuanbHbIN
aKTuB

[onda B yCtaBHOM
KannTtane

HeaABMXnmoe
nMyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLLECTBO

nonda B yCtTaBHOM
KanuTane

nonda B yCtaBHoOM
KannTtane

nonda B yCtTaBHOM
KanuTtane

HeABWXMMOe
NMYyLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

nonda B yCtaBHOM
KannTtane

[onda B yCtaBHOM
KanunTtane

nonda B yCtaBHOM
KanuTane

[onda B yCtaBHOM
KanuTtane

Aonda B yCtTaBHOM
KannTane

[onda B yCtaBHOM
KanunTtane

nonda B yCtTaBHOM
KanuTane

[onda B yCtaBHOM
KannTtane

nonda B yCtTaBHOM
KanuTtane

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



176/10/2025

185/10/2025

190/11/2025

173/10/2025

198/11/2025

207/11/2025

211/11/2025

218/11/2025

197/11/2025

212/11/2025

208/11/2025

184/10/2025

222/11/2025

062/25

186/2025

240/12/2025

244/12/2025

242/12/2025

246/12/2025

180/10/2025

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «ATnaHT-IKCnepT»

000 «EBpasuncknn
KOHCaNITUHIOBbIA LIeHTP»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

000 «CeBepuH»

27.10.2025

28.10.2025

29.10.2025

22.10.2025

19.11.2025

17.11.2025

20.11.2025

25.11.2025

17.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

17.11.2025

02.12.2025

20.10.2025

15.11.2025

15.12.2025

18.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

15.12.2025

nonda B yCtTaBHOM
KanuTane

nonda B yCtaBHOM
KannTtane

Aonda B yCTaBHOM
KanunTtane

nonda B yCtaBHOM
KanuTane

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

nonda B yCtTaBHOM
KanuTtane

[onda B yCtaBHOM
KanunTtane

nonda B yCtTaBHOM
KanuTane

[onda B yCtaBHOM
KannTtane

nonda B yCtTaBHOM
KanuTane

[onda B yCtaBHOM
KannTtane

nonda B yCtTaBHOM
KanuTane

nonda B yCtaBHoOM
KannTtane

nonda B yCtTaBHOM
KanuTtane

nonda B yCtaBHOM
KannTtane

nonda B yCTaBHOM
KanuTtane

nonda B yCtaBHOM
KanuTtane

[ond B yCtaBHOM
KanunTtane

nonda B yCtaBHoOM
KanuTane

HeaoBUXNMoe
nMmyLiecTBeo

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN



	Забашта Михаил Валентинович

