

Забашта Михаил Валентинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Забашта Михаил Валентинович			
Номер в реестре членов РОО		009163			
Дата включения в реестр членов РОО		05.09.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
193/11/2025	ООО «Северин»	11.11.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
196/11/621-25	ООО «Северин»	01.12.2025	нематериальный актив	рыночная	Оценка бизнеса
202/11/2025	ООО «Северин»	17.11.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
183/11/2025	ООО «Северин»	24.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
182/10/2025	ООО «Северин»	23.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
209/11/2025	ООО «Северин»	18.11.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
171/10/2025	ООО «Северин»	30.10.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
235/12/2025	ООО «Северин»	10.12.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
152/09/2025	ООО «Северин»	22.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
151/09/2025	ООО «Северин»	22.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
231/12/2025	ООО «Северин»	05.12.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
210/11/2025	ООО «Северин»	19.11.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
170/10/2025	ООО «Северин»	16.10.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
192/11/2025	ООО «Северин»	18.11.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
175/10/2025	ООО «Северин»	27.10.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
168/10/2025	ООО «Северин»	15.10.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
181/10/2025	ООО «Северин»	31.10.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
187/11/2025	ООО «Северин»	05.11.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
178/10/2025	ООО «Северин»	29.10.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса

176/10/2025	ООО «Северин»	27.10.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
185/10/2025	ООО «Северин»	28.10.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
190/11/2025	ООО «Северин»	29.10.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
173/10/2025	ООО «Северин»	22.10.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
198/11/2025	ООО «Северин»	19.11.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
207/11/2025	ООО «Северин»	17.11.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
211/11/2025	ООО «Северин»	20.11.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
218/11/2025	ООО «Северин»	25.11.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
197/11/2025	ООО «Северин»	17.11.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
212/11/2025	ООО «Северин»	18.11.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
208/11/2025	ООО «Северин»	18.11.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
184/10/2025	ООО «Северин»	17.11.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
222/11/2025	ООО «Северин»	02.12.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
062/25	ООО «Атлант-Эксперт»	20.10.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
186/2025	ООО «Евразийский консалтинговый центр»	15.11.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
240/12/2025	ООО «Северин»	15.12.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
244/12/2025	ООО «Северин»	18.12.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
242/12/2025	ООО «Северин»	16.12.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
246/12/2025	ООО «Северин»	17.12.2025	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
180/10/2025	ООО «Северин»	15.12.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости